



MUNICIPIO DE GRAMADO

Compras e Contratos
Requisição do DFD

Pág 1 / 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 293/2026

Intenção: 84/2026	Orgão Gerenciador: 04.001.010 - ADMINISTRAÇÃO - COMPRAS , LICITAÇÕES E CONTRATOS
Prioridade: Normal	Previsão de Licitação:
	Execução Início: Fim:
Fornecedor: Não Informado	Centro de Custo: 15.001.001 - Secretaria Municipal de Governanç e Desenvolvimento Integrado
Telefone:	Responsavel: 22616 - GERMANO EDUARDO BECKER JUNG
Fax:	Forma Entrega: Única
	Previsão Consumo: Anual

Recursos Utilizados

Código Reduzido:	988
Órgão:	15 - SECR. MUN. DE GOVERNANÇA E DESENVOL. INTEGRADO
Unidade:	1 - SECRETARIA DE GOVERNANÇA E DESENVOL. INTEGRADO
Ação:	2001 - Gestão, Manutenção e Serviços, Contínuos e Administrativos
Vínculo:	15000500 - Recursos não Vinculados de Impostos - Sem detalhamento das destinações de recursos
Subelemento:	33390301600000000000 - Material de expediente

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit. Estimado	Preço Total Estimado	Preço Unit. Atualizado	Preço Total Atualizado
25	73554	5	UN		R\$2,35	R\$11,75		R\$0,00
Produto: PASTAS PROCESSO LICITATÓRIO - FORMATO ABERTO: 48X33CM, FORMATO FECHADO: 24X33 CM, PAPEL: SUPREMO 250G, CORES: 1X0, ACABAMENTO: 1 DOBRA E DOIS FUIROS LATERAIS PARA ARQUIVO. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
26	7685	5	UN		R\$2,28	R\$11,40		R\$0,00
Produto: PASTAS PROCESSO LICITATÓRIO (SEC. DA ADMINISTRAÇÃO) - FORMATO ABERTO: 48X33CM, FORMATO FECHADO: 24X33 CM,PAPEL: SUPREMO 250G, CORES: 1X0, ACABAMENTO: 1 DOBRA E DOIS FUIROS LATERAIS PARA ARQUIVO. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO E SAÍDA EM CTP.								
28	73556	5	UN		R\$1,60	R\$8,00		R\$0,00
Produto: ENVELOPE SACO - ENVELOPES TIMBRADOS COLORIDOS, PAPEL RECICLADO 120G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 36,5X24 CM. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
29	73557	10	UN		R\$3,07	R\$30,70		R\$0,00
Produto: PASTA PERSONALIZADA - PASTA PERSONALIZADA, PAPEL SUPREMO 300G, IMPRESSÃO 4X0 CORES, FORMATO FECHADO 23,5 X 34,5, ABA INTERNA COM 8 CM, APLICAÇÃO DE PROLAN E HOT STAMP, IMPRESSO ABERTO E MONTADA DEPOIS. ENTREGAR DOBRADAS. MODELO FORNECIDO PELO MUNICÍPIO, SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
40	73568	10	UN		R\$2,13	R\$21,30		R\$0,00
Produto: ENVELOPE BRANCO OFÍCIO TIMBRADO 260MM X 365MM - 6.5X56CM, 4X0 CORES, TINTA SELEÇÃO EM PAPEL OFF SET 120G.SAÍDA EM CTP. 1 MODELO								
41	73569	10	UN		R\$4,30	R\$43,00		R\$0,00
Produto: PASTAS - PROCESSO ADMINISTRATIVO - 33X48CM, 1X0 COR, TINTA PANTONE EM CARTÃO TRIPLEX C2S 250G. SAÍDA EM CTP. 1 MODELO POR SECRETARIA.								
110	73672	20	UN		R\$8,27	R\$165,40		R\$0,00
Produto: BLOCO DE ANOTAÇÃO - 15X21CM (A5), 100 PÁGINAS. CAPA EM PAPEL COUCHÉ FOSCO 170G 4X0 CORES, MIOLO EM PAPEL OFFSET 90G, 4X0CORES, WIRE-O								

Justificativa de uso:
Aquisição de material gráfico

Recebido em: ____/____/____

